
CITTA’ DI VITTORIA
DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO

UFFICIO MERCATI

Ordinanza n°_14__ del_05.04.2023_

Oggetto: Chiusura del Mercato dei Fiori e della Frutta giorno 12/04/2023.

IL SINDACO

Visto il prot. n. 10063 all. 1 dell’Assessorato Regione Sicilia del Turismo e dello Sport e dello Spettacolo, giro 
di Sicilia 2023 ;
Richiamata  la  nota,  prot.  247/Gab.  del  29/03/2023  e  la  prot.254/Gab.  del  30/03/2023 .dell’Ufficio  di
Gabinetto del Sindaco ;
Considerato che giorno 12 aprile p.v. si svolgerà  il “Giro di Sicilia”, con il passaggio nel periplo della Città
della gara ciclistica;
Considerate valide le motivazioni legate alle difficoltà di conferimento che potrebbero avvenire mercoledi 12
aprile p.v.;
Vista la legge n°125/59;
Visto l’OREL in vigore;

Per quanto sopra premesso e ritenuto opportuno provvedere in merito

ORDINA

per la sola giornata di mercoledi 12 aprile p.v.:

 La chiusura totale del Mercato dei Fiori e della Frutta;

La presente Ordinanza viene trasmessa, alla Polizia Municipale, alla Vittoria Mercati s.r.l., agli Operatori del
Mercato dei Fiori e della Frutta, alla Prefettura di Ragusa, al Commissariato di PS di Vittoria, alla Stazione dei
CC di Vittoria, alla Tenenza Guardia di Finanza di Vittoria, alla Coldiretti, alla Confagricoltura, alla MDA, alla
Altra Agricoltura, alla Confcommercio, alla Confesercenti, alla CNA, alla CIGL, alla CISL, alla UIL.

IL DIRIGENTE     IL SINDACO
     F.to   Dott. Giorgio La Malfa  F.to On.Prof. Francesco Aiello



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente Ordinanza è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, 

dal …05.04.2023……….al…20.04.2023 . e registrata al n…………………………del 

Registro pubblicazioni.

Vittoria, lì

                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                     


	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO
	IL SINDACO
	Visto il prot. n. 10063 all. 1 dell’Assessorato Regione Sicilia del Turismo e dello Sport e dello Spettacolo, giro di Sicilia 2023 ;
	ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE


